Prefeitura Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
Praça Nhonhô de Salles, 1130 - CEP. 17340- 000 - Tel. (14)3604-4000

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Barra Bonita, por intermédio de seu Prefeito Municipal, José Luis Rici,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade

técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo a Nota da Prova Prática,

realizada em 28/03/2021, para o cargo de Guarda Patrimonial I Especialidade: Vigilância

Patrimonial I do Concurso Público Nº 001/2019. Os recursos poderão ser encaminhados até o dia

05/04/2021.

NOME:          Pontuação:

CARLA FERNANDA DOS SANTOS PAREZAN     66,0

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Barra Bonita, 30 de março de 2021.

José Luis Rici

Prefeito Municipal

	Praça Nhonhô de Salles, 1130 - CEP. 17340- 000 - Tel. (14)3604-4000
	Barra Bonita, 30 de março de 2021.